



Den Haag

NOTA VAN INLICHTINGEN

Nummer 1

Datum: 2 december 2021

Behorende bij:

Marktconsultatie Videoproducties, animaties en cameraregistraties

Kenmerk: 21.549 - BSD

Deze Nota van Inlichtingen dient te worden beschouwd als een integraal onderdeel van het marktconsultatiedocument. De gestelde vragen zoals opgenomen in deze Nota van Inlichtingen zijn letterlijk overgenomen zoals deze zijn gesteld.

Deze Nota van Inlichtingen is ter beschikking gesteld op www.tenderned.nl

Uiterste inleverdatum beantwoording marktconsultatie	: 13 december 2021 om 10.00 uur
Inleveradres	: elektronisch via TenderNed
Historie Nota's van Inlichtingen	: nr. 1 verscheen 2 december 2021 en bevatte vraag 1 t/m 5

Opmerking gemeente Den Haag:

Er is geen gelegenheid meer om vragen te stellen over deze marktconsultatie. Succes met de beantwoording van onze marktconsultatievragen.

Nr.	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
1.	3	1.1	Met deze marktconsultatie wilt u input krijgen voor een te houden Europese aanbesteding. Deze betreft het contracteren van een of meerdere contractpartij(en) voor het maken van video's, films, live-rapportages, streaming en animaties voor de gemeente Den Haag. Zijn er nu al lopende raamcontracten mee een of meerdere contractpartijen voor het maken van deze audiovisuele middelen, of gaat het om een totaal nieuwe aanbesteding? Kunt u hier transparant over zijn?	Op dit moment zijn er geen raamcontracten en worden er door diverse afdelingen/diensten losse opdrachten verstrekt aan diverse marktpartijen. Om kwalitatief stappen te zetten en efficiënter te werken, willen nu zaken anders gaan regelen.
2.	3	1.1	Kunt u transparant zijn over de huidige partijen waarmee de huidige raamcontracten lopen?	Er zijn geen raamcontracten met marktpartijen afgesloten.
3.	3	1.1	Is er momenteel sprake van percelen en zo ja, welke? Kunt u hier transparant over zijn?	Nee, zie antwoord vraag 1.
4.	3	1.1	Hoe zult u de aanbesteding kenbaar maken, is dat ook via TenderNed?	Via TenderNed
5.	3	1.3	Kunnen alle geïnteresseerde partijen uw vragen beantwoorden voor deze marktconsultatie?	Zoals in paragraaf 2.2 is aangegeven is de marktconsultatie uitsluitend bedoeld voor geïnteresseerde partijen waarvan aannemelijk is dat zij later zullen meedoen als potentieel gegadigde, in eerste instantie gaat het dan om gegadigden die als corebusiness videoproducties doen. Gezien het feit dat het hier om een marktconsultatie gaat, die openbaar is kan formeel iedere marktpartij het marktconsultatiedocument downloaden en onze vragen beantwoorden.
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				

Nr.	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
15.				
16.				
17.				
18.				
19.				
20.				
21.				
22.				
23.				
24.				
25.				
26.				
27.				
28.				
29.				
30.				
31.				
32.				
33.				
34.				
35.				
36.				
37.				
38.				
39.				
40.				
41.				
42.				
43.				
44.				
45.				
46.				
47.				

Nr.	Pagina	Paragraaf	Vraag	Antwoord
48.				
49.				
50.				
51.				
52.				
53.				
54.				
55.				
56.				
57.				
58.				
59.				
60.				
61.				